t +31 88 500 2800394
2024
AC-Z
OMSCHRIJVING
Deze solide roestvast stalen zuilen zijn geschikt om
allerlei apparatuur in of op te bouwen zoals paslezers,
sleutelschakelaars of intercom. Uitsparingen hiervoor worden
op klantenspecificatie gemaakt. Andere lengtes behoren ook
tot de mogelijkheden.
EIGENSCHAPPEN
•  In rvs 304 uitgevoerd
•  Optioneel te voorzien van scharnierend en afsluitbaar
luik met 3 sleutels
•  Allerlei apparatuur op- of in te bouwen
(paslezers, sleutelschakelaars, intercom)
•  Op klantspecificatie te maken
(afwijkende lengtes van de zuil en uitsparingen)
•  Optioneel in koker 100 x 200 mm
ZUILEN
info@maaslandgroep.nl www.maaslandgroep.nl 395
2024
AC-Z
MODELLEN
Z-RVS600 zuil roestvast staal, hoogte 600 mm
Z-RVS1100 zuil roestvast staal, hoogte 1.100 mm
Z-RVS1200 zuil roestvast staal, hoogte 1.200 mm
Z-RVS1300 zuil roestvast staal, hoogte 1.300 mm
Z-RVS1400 zuil roestvast staal, hoogte 1.400 mm
Z-RVS1500 zuil roestvast staal, hoogte 1.500 mm
Z-RVS1600 zuil roestvast staal, hoogte 1.600 mm
Z-RVS1700 zuil roestvast staal, hoogte 1.700 mm
Z-RVS1800 zuil roestvast staal, hoogte 1.800 mm
Z-RVS1900 zuil roestvast staal, hoogte 1.900 mm
Z-RVS2000 zuil roestvast staal, hoogte 2.000 mm
Z-SPA  prijs per uitsparing voor model Z-RVS
ZL350X80 scharnierend en afsluitbaar luik met 3 sleutels
ZP  betonpoer voor model Z-RVS
600 - 2000
80 120
150 200
3
400
253
253
ZUILEN
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S